Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение детский сад № 52 «Матрешка»

346779, Ростовская область, Азовский район, с. Кулешовка, ул. Пролетарская 17 Б
ИНН 6101001690 КПП 610101001 р/с 40701810560151000010 Отделение Ростов-на-Дону

с. Кулешовка
ПРИКАЗ
от 11.06.2021 г.

№ 63 Д

«О зачислении воспитанника»
 На основании направления Азовского РОО № 8652281 от 20.05.2021 г. и заявления родителя

ПРИКАЗЫВАЮ:
1.Зачислить  Павленко Алину Алексеевну 02.08.2016 г.р. в МБДОУ №52 «Матрешка» с  11.06.2021 г.
2.Воспитателям внести изменения в табель посещаемости.
3.Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующий                             Е.Е. Илясова

С приказом ознакомлены:       _________________    ______________

                                                   _________________    ______________

[bookmark: _GoBack]